11:00 por mesa de entrada- Municipalidad de San Lorenzo, ubicada en calle 25 de Mayo 
N° 2030 esquina 9 de Julio de la localidad de San Lorenzo. 
Fecha, hora y lugar de apertura: 22 de diciembre de 2025 a hs. 11:00 en la Municipalidad 
de San Lorenzo- calle 25 de Mayo N° 2030 esquina 9 de Julio- San Lorenzo. 
Presupuesto oficial: $35.975.175,17 (pesos treinta y cinco millones novecientos setenta y 
cinco mil ciento setenta y cinco con 17/100). 
Precio del pliego: sin cargo. Disponible en el sitio web www.munisanlorenzo.gob.ar
Consultas: Secretaría de Hacienda, Unidad de Contrataciones, de la Municipalidad de San 
Lorenzo o vía mail a: contrataciones@munisanlorenzo.gob.ar

CPN Miguel Alejandro Alcalá, SECRETARIO DE HACIENDA

[...]

Resolución Ministerio de Seguridad y Justicia Nº 1643/2025 
Art. 14. Ley Nº 8072 
Objeto: adquisición de ficheros para legajos. 
Expte. Nº: 0140341-28296/2025-0. 
Firma Adjudicada: PEREZ SIROMBRA FRANCISCO renglón Nº 01 (ALTERNATIVA REDUCIDO A 2 
UNIDADES), importe $1.229.141.24 pesos: un millón doscientos veintinueve mil ciento 
cuarenta y uno con 24/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018457
Fechas de publicación: 12/12/2025

Sin cargo
OP N°: 100131276

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 155/25 - ADJUDICACIÓN 
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA

Resolución Ministerio de Seguridad y Justicia Nº 1641/2025 
Art. 14 Ley Nº 8072 
Objeto: adquisición de insumos necesarios para el trabajo diario. 
Expte. Nº: 0140305-56843/2025-0 y agregados. 
Firmas adjudicadas: 
⦁ CACACCI VIVIANA, importe $291.190.00 pesos: doscientos noventa y un mil ciento 

noventa con 00/100. 
⦁ LIBRERÍA SAN PABLO SRL, importe $770.889,64 pesos setecientos setenta mil ochocientos 

ochenta y nueve mil con 64/100. 
⦁ CAÑIZARES SERGIO JESUS ANTONIO, importe $183.445,00 pesos ciento ochenta y tres mil 

con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA